令和  年  ⽉  ⽇

CAMEL お客様係
電話 044-280-9311

        様
拝啓
この度は、法⼈会員のお申込みについてお問い合わせをいただき誠にありがとうございま
す。さっそくですが、新規⼝座のお申込みにつき必要なお⼿続きについてご案内いたします。

当社ホームページより取引担当者様にて法⼈⼝座を別紙参考に作成していただきます。
その際アップロードが必要な下記書類につきましては、当社宛に郵送にてお送り下さい。

必要書類が届きましたら、審査を進めさせていただき、ご不明な点などございましたら改
めてご連絡をさせていただく場合がございますのであらかじめご了承下さい。
 なお、⼝座作成後に発⾏されます「認証キー」につきましては、会社のお届け先住所にお
送りさせていただきますので「認証キー」がお⼿元に届きましたら、ログインしていただき
ますとお⼿続きが完了となります。ご不明な点がございましたら上記連絡先までお気軽に
お問い合わせください。                           敬具

記
必要書類
□ 会社商業登記簿謄本（履歴事項全部証明書）１部
□ 法⼈番号指定通知書（写し）       １部
□ お客様カード（法⼈⽤）１部（当社制定書類）
□ 承諾書        １部（当社制定書類）
□ 反社会的勢⼒でないことの誓約書     １部（当社制定書類）
□ 取引担当者への権限委任状（当社制定書類）
   ※代表者以外の⽅を取引担当者として権限を委任し取引を⾏う場合、上記書⾯が

必要になります。代表者様の場合は不要です。
□ 印鑑証明書               １部
   ※取引担当者への権限委任状が必要な場合、印鑑証明書が必要になります。
□ 実質的⽀配者の申告書          １部
□ 取引担当者様本⼈確認書類   （各１部）計２部
□ 振込先⼝座確認書類  １部（銀⾏名・⽀店名・⼝座番号・⼝座名義⼈記載のもの）

【郵送先】
〒210-0023 神奈川県川崎市川崎区⼩川町 7番地 4 アービラ川崎 3階
東都フィナンシャルサービス株式会社 CAMEL お客様係 宛